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Co je idelání vesnice?

Jaký je kulturní  a společenský život na vesnici?

Současné Měšice?

vztah k obci

zapojení se do života v obci zájem o veřejný prostor

zájem o verejné déní

spolková činnost

 sousedské prostředí





Stavební program

1PP
Sklad hospicu
Sklady pro spolky
Technické zázemí

1NP
Knajpa + zázemí
Hospic + zázemí

2NP
Sál + WC + šatny + sklad
Konferenčná sály + zázemí

3NP
Prostory pro spolky
Herna
Knihovna



Situace





1PP

1NP



2NP

3NP



Západní pohled



Jižní pohled



Východní pohled



Severní pohled








